
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 70 poz. 780 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 sierpnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad organizowania przetargu środków 
trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu. 

 

      Na podstawie art. 46 ust. 4 ustawy z dnia 25 września 1981 r. o przedsiębiorstwach 
państwowych (Dz.U. z 1991 r. Nr 18, poz. 80, Nr 75, poz. 329, Nr 101, poz. 444 i Nr 107, 
poz. 464, z 1993 r. Nr 18, poz. 82 i Nr 60, poz. 280, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 80, poz. 368 i 
Nr 113, poz. 547, z 1995 r. Nr 1, poz. 2, Nr 95, poz. 474 i Nr 154, poz. 791, z 1996 r. Nr 90, 
poz. 405, Nr 106, poz. 496, Nr 118, poz. 561 i Nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 43, poz. 
272, Nr 106, poz. 675, Nr 121, poz. 769 i 770 i Nr 123, poz. 777) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie zasad 
organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe 
oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz.U. Nr 97, poz. 443) w § 28 pkt 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3) przedmiotem sprzedaży są lokale mieszkalne stanowiące własność 
przedsiębiorstwa państwowego, a sprzedaż następuje za cenę nie niższą niż 50% 
ich wartości rynkowej na rzecz najemcy lub stale z nim zamieszkującej osoby 
bliskiej, w rozumieniu art. 4 pkt 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 115, poz. 741, z 1998 r. Nr 106, poz. 
668 i z 1999 r. Nr 49, poz. 484); cenę określa się z uwzględnieniem, że 
przedmiotem sprzedaży są lokale zajęte, a wartość ulepszeń dokonanych przez 
najemcę zalicza się na poczet ceny lokalu,”. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


